1

令和２年８月４日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取 締 役 社 長 大 浦    理

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先  取締役管理本部長

吉 武  孝 夫

                                                 (TEL 03－3668－7871）

令和３年３月期通期連結業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は、令和２年５月14日に公表いたしました「令和２年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月31日）の連結業績予想及び配当予

想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

（１）令和３年３月期の連結業績予想（令和２年４月１日～令和３年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり連

結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 未定 未定 未定 未定 未定

今回発表予想（Ｂ） 12,500 800 900 600 110.04

増減（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（令和２年３月期）
13,515 969 1,057 758 139.11

（２）公表の理由

連結業績予想については、新型コロナウイルス感染症の影響により合理的な業績の見通しを立

てることが困難なことから未定としておりましたが、第１四半期における需要動向など現時点におい

て入手可能な情報をもとに算定しております。なお、本連結業績予想は、新型コロナウイルス感染

症の影響が年度内一定程度残り、年度末にかけて徐々に回復に向かうと仮定したものであり、収束

時期により変動する可能性があります。

2

２．配当予想

（１）配当予想の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 － 未定 － 未定 未定

今回予想 － 0.00 － 35.00 35.00

（ご参考）前期実績

（令和２年３月期）
－ 0.00 － 50.00 50.00

（２）配当予想の理由

当社は、当社の収益力、財務内容及び経営環境などをふまえ、株主の皆様への利益還元及び

内部留保を考慮し決定することを基本方針としております。

業績予想が困難であることから配当予想を未定としておりましたが、上記連結業績予想などを踏

まえ、配当予想を公表いたします。

以  上